Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов  Скребловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ     №   231
От  24 июня  2014г.
     О внесении изменений в решение совета депутатов

     Скребловского сельского поселения от 19.12.2013г. № 207
     «О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского

      муниципального района Ленинградской области на  2014 год»

Совет депутатов Скребловского сельского поселения  Р Е Ш И Л :

 Внести    в  решение   совета   депутатов   Скребловского   сельского   поселения   от  19 декабря 2013года № 207 « О бюджете Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014  год» , с учетом изменений согласно решения № 221 от 22.05.14г. ,следующие изменения и дополнения .:
1.1.  Увеличить доходную часть бюджета   Скребловского сельского поселения на 2014 год в общей сумме     на 1041,8 тыс. рублей , а именно :
Увеличить доходы по следующим кодам бюджетной классификации :

- 2.02. 02.99.9.10.0 000 151 – прочие субсидии бюджетам поселений  в сумме 1 041,8  тыс.руб.
1.2. Изменить  расходную часть бюджета  Скребловского сельского поселения на 2014 год в общей сумме увеличения  на   1041,8  тыс. рублей, а именно  :

  по следующим  кодам бюджетной классификации :

- 0409 2237088  244 225 – Реализация проектов местных инициатив граждан, получивших грантовую поддержку  в рамках подпрограммы «Развитие автомобильных дорог в Скребловском сельском поселении Лужского муниципального района» увеличить  в сумме 872,8 тыс. руб.

- 0503 2227088 244  310 – Реализация проектов местных инициатив граждан, получивших грантовую поддержку  в рамках подпрограммы «Обеспечение устойчивого  функционирования жилищно-коммунального хозяйства  в Скребловском сельском поселении Лужского муниципального района» увеличить в сумме 169,0 тыс. рублей
       - 0104  98 3 0012 121 – Фонд  оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по

        обязательному социальному страхованию в сумме увеличения  292,0 тыс.руб.
        - 0104 98 3 0012 121 – Иные выплаты , за исключением фонда  оплаты труда государственных (муниципальных)

        органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий уменьшить

        в сумме  292,0 тыс.руб.
2. Изложить в новой редакции  :

   2.1. Раздел 1 п.п. 1.1 и п.1.2.
«1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской  области на 2014 год.

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской  области на 2014 год  в сумме  17752,4 тыс.рублей;

общий объем расходов бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской  области на 2013 год в сумме  21052,4 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской  области на 2014 год в сумме  3300,0   тыс.рублей.
1.2. Утвердить  источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района  на 2014г : изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета в сумме 3300,0 тыс.руб. Приложение № 8.»

          2.2. Раздел 2  п.п.2.2.

«2.2.Утвердить в пределах общего объема  доходов Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, установленного пунктом 1 настоящего решения о бюджете Скребловского сельского поселения объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  на 2014 год в общей сумме 4501,3 тыс.руб.»

 3. Изложить в новой редакции :
           -Приложение № 1 « Прогнозируемые поступления  доходов  бюджета Скребловского сельского поселения на  2014 год» ( прилагается)

           - Приложение  № 2 « Распределение  бюджетных ассигнований  по целевым  статьям  ( муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности)  группам и подгруппам видам расходов   классификации  расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  Скребловского сельского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2013 год »        (прилагается).

            - Приложение № 3  « Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам классификации расходов на 2014г.» ( прилагается)
           - Приложение № 4 « Ведомственная структура расходов  бюджета Скребловского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  на  2014 год »  (прилагается).

          -  Приложение № 8  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»
         5. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.

         6. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и финансам Ефимову В.В.

Глава Скребловского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                            Л.А.Илларионова